
 

 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.09.2019  88/п 

г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение «О комиссии по 

наградам Кирово-Чепецкой городской Думы»  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Положением 

«О наградах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, глава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   Внести и утвердить в Положение «О комиссии по наградам Кирово-Чепецкой 

городской Думы», утвержденное постановлением главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2016 № 45/п, изменения, изложив 

пункт 1.1 в следующей редакции: 

         «1.1. Комиссия по наградам Кирово-Чепецкой городской Думы (далее – комиссия) 

образуется для рассмотрения и оценки документов о награждении наградами в форме 

почетной грамоты Кирово-Чепецкой городской Думы, благодарственного письма Кирово-

Чепецкой городской Думы, благодарственного письма главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области работникам органов местного 

самоуправления, муниципальных организаций муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и объективного подхода к поощрению граждан и 

организаций.». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области     Е.М. Савина   

 


